Nous avons la douleur de vous faire part du décès de

Madame Veuve Astrid BERNARD née GODART

Survenu à Grenay le 2 février 2023 à l'âge de 86 ans.

Ses funérailles religieuses seront célébrées le **Mardi 7 Février 2023 à 10 heures 30** en l'église Notre Dame du Mont-Carmel de Grenay, suivies de l'incinération au crématorium de Vendin-le-Vieil.

Réunion en l'église à 10 heures 15.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Miséricordieux Jésus, donne lui le Repos Éternel.

De la part de:

Monsieur Julien † BERNARD

son époux;

Monsieur et Madame Patrick † et Martine BERNARD Monsieur et Madame Dominique et Christine BERNARD Monsieur et Madame Jean-Pierre et Patricia MAUBERT-BERNARD

ses enfants;

Ses petits-enfants

Ses arrière petits-enfants

Monsieur et Madame Michel et Maryse † GODART

son frère et sa belle-sœur ;

Toute la famille

Ses voisins et amis

Le Docteur CARON

Caroline

son infirmière ;

Bérénice, Alexie, Corinne

ses dévouées auxiliaires de vie ;

Le personnel du SSIAD de Grenay

Dans l'attente de ses funérailles, Madame Astrid BERNARD repose à son domicile 12, rue des mésanges à Grenay.

Les visites sont souhaitées les après-midi de 14 heures à 18 heures 30.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances sur le www.ets-thorel.fr

Société des ETS Michel THOREL - Pompes Funèbres
Bully-les-Mines : 03.21.29.10.22 / Mazingarbe : 03.21.29.11.16
Beuvry : 03.21.65.17.13 / Noeux-les-Mines : 03.21.26.37.94 / Sains-en-Gohelle : 03.21.29.12.63 ipns